
46 CÔNG BÁO/Số 02/Ngày 30-4-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 11/2017/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 11 tháng 4 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
Quy định giá dịch vụ trông giữ xe trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Giá ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Chính 
phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giá;  

Căn cứ Nghị định số 149/2016/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 
11 năm 2013 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTC ngày 17 tháng 02 năm 2014 của Bộ Tài 
chính quy định phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ; 

Căn cứ Thông tư số 56/2014/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2014 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2013 
của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giá; 

Căn cứ Thông tư số 233/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài 
chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 56/2014/TT-BTC ngày 28 tháng 
4 năm 2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 177/2013/NĐ-CP 
ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành 
một số điều của Luật Giá; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 28/TTr-STC ngày 10 tháng 3 
năm 2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quy định giá dịch vụ trông giữ xe trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

1. Các mức giá dịch vụ trông giữ xe đối với điểm, bãi trông giữ xe được đầu tư 
bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước được quy định tại biểu giá kèm theo Quyết 
định này. 

2. Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và được điều chỉnh tăng theo đề 
nghị của các Chủ đầu tư, thẩm định của Sở Tài chính tại các phương án giá cụ thể để 
đảm bảo lộ trình đến năm 2020 tính toán đầy đủ chi phí vào giá. 


